

Hotel R2 Rio Calma na Wyspach Kanaryjskich - opinie i ceny 2025



Hotel jak z bajki, który zachwyci was swoją elegancją i bogactwem oraz fantastyczne baseny z widokiem na ocean to miejsce na idealny relaks. Profesjonalne centrum SPA oraz serwis na najwyższym poziomie sprawi, że pobyt spełni wasze najśmielsze oczekiwania. Już teraz wybierzcie się na tygodniowe wczasy z biurem podróży. Sprawdźcie Hotel R2 Rio Calma na Wyspach Kanaryjskich - opinie i ceny! Śpieszcie się, bo to dobra okazja na tani urlop w niskiej cenie!

Zobaczcie też najlepsze hotele TOP 10 na [tanie wakacje na Teneryfie](#)



Wakacje w R2 Rio Calma

Fuerteventura słynie ze swoich rozległych, piaszczystych plaż, które są idealne do opalania i wypoczynku. Najpopularniejsze plaże to Playa de Sotavento, Playa de Cofete, i Playa de Corralejo. Plaże te oferują nie tylko doskonałe warunki do relaksu, ale także możliwości uprawiania sportów wodnych, takich jak kitesurfing, windsurfing czy nurkowanie.

Na wycieczkę możecie wybrać się [w najniższej cenie i dogodnym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Jest to wspaniała okazja aby spędzić wakacje w ciepłym i pełnym słońca miejscu. Podróż możecie rozpocząć z lotniska w Katowicach a organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. Loty odbędą się na pokładzie wyczarterowanych samolotów.

Poniżej przykładowy termin dla 2 osób. Dostępne są też inne terminy





Hiszpania / Fuerteventura / Costa Calma

R2 Rio Calma

★★★★☆

📅 03.03.2025 - 11.03.2025 (7 dni)

✈️ Warszawa, Gdańsk, Poznań (+2)

🍽️ śniadania i obiadykolacje ⓘ

🌐 Itaka

Bardzo dobry **8.3**
165 opinii

od **2 119 zł** /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel i cenę](#)

Szukacie innych okazji na tanie wakacje? [Sprawdźcie promocje last minute](#)

Udogodnienia R2 Rio Calma

Na miejscu zatrzymajcie się w bardzo dobrze ocenianym 5* R2 Rio Calma. Kurort znajduje się w niewielkiej odległości od Costa Calma. Położony jest na wzniesieniu dzięki czemu widok na plażę jest bajeczny. Na miejscu znajdziecie również centrum SPA. W cenie macie przeloty, transfer, tygodniowy pobyt w hotelu. Obiekt w swojej ofercie posiada wyżywienie BB (śniadania), HB (śniadania i obiadokolacje) oraz all inclusive. Hotel polecany jest zarówno dla par jak i rodzin z dziećmi.



Pokoje w R2 Rio Calma

Wszystkie pokoje w hotelu R2 Rio Calma są klimatyzowane i wyposażone w panoramiczne okna, oferujące wspaniałe widoki na morze, ogrody lub basen. Pokoje są standardowe lub standardowe z widokiem na morze, rodzinne lub rodzinne z widokiem na morze. Na terenie obiektu jest basen, pięknym ogród. W 2021 r. hotel otrzymał ŻAGIEL ITAKI za najwyższą jakość świadczonych usług.



Opinie o hotelu

To obiekt, który cieszy się dobrymi opiniami wśród gości. R2 Rio Calma oferuje wysoki standard zakwaterowania, imponującą architekturę oraz różnorodne udogodnienia, co sprawia, że jest atrakcyjnym wyborem dla turystów odwiedzających Fuerteventurę. Hotel ten został wyróżniony certyfikatem Trivago, internetowego portalu turystycznego, na podstawie opinii Gości hotelu zamieszczonych na stronach internetowych Trivago, Tripadvisor i Expedia. Został też objęty certyfikatem HolidayCheck Special Award, przyznawanym przez portal internetowy HolidayCheck.

Jakie opinie z Tripadvisor

Obiekt otrzymuje pozytywne opinie od gości, którzy cenią sobie jego piękną lokalizację, kolonialną architekturę oraz bogate udogodnienia, w tym baseny, spa i różnorodne opcje gastronomiczne. Doceniają czystość, jakość obsługi i stosunek jakości do ceny. Goście podkreślają piękno zagospodarowanych terenów oraz widoki na morze z niemal wszystkich pokoi. Niektóre recenzje wspominają jednak o problemach z izolacją akustyczną pokoi i skutecznością klimatyzacji

Jakie oceny na wakacje.pl

Goście doceniają przepiękne otoczenie hotelu, wspaniałe baseny, a także doskonałą kuchnię i czystość. Wyróżnia się również pięknymi ogrodami z fontannami i widokiem na ocean. Jednak niektóre opinie wskazują na problemy z obsługą i lokalizacją względem plaży, co niektórym gościom może sprawiać trudności. Pomimo tych nielicznych uwag, większość recenzji jest pozytywna, podkreślając komfort pobytu i udogodnienia hotelu



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.[REKLAMA]#wakacjepl

fot. pixabay.com/wakacje.pl

Tagi: [atrakcje](#), [Fuerteventura](#), [Hiszpania](#), [okazja](#)